DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO E ELETRÔNICA
CAMPUS SÃO MATEUS

Memorando nº 02/2022 - Comissão de Seleção Edital 42/2022

São Mateus, 31 de março de 2022.

Ao chefe do Departamento de Computação e Eletrônica
Profa. Dra. Silvia das Dores Rissino

Assunto: Detalhamento da análise dos requisitos das Inscrições do Processo Seletivo
Simplificado nº 42/2022-PROGEP Área/Subárea: Linguagens de Programação (Cód. CNPq
1.03.03.01-4).

Segue detalhamento da análise dos requerimentos de inscrição para o Processo Seletivo
Simplificado publicado no DOU em 10 de março de 2022, Área/Subárea: Linguagens de
Programação (Cód. CNPq 1.03.03.01-4), apresenta-se o seguinte resultado:

Alba Assis Campos
Doc. 23068.017218/2022-38

Documento Situação Observação

Formulário de inscrição Ok

Cópia de documento oficial de
identidade

Ok

Curriculum Vitae devidamente
comprovado

Ok

João Paulo Lebarck Pizzaia
Doc. 23068.017617/2022-07

Documento Situação Observação

Formulário de inscrição Ok

Cópia de documento oficial de
identidade

Ok

Curriculum Vitae devidamente
comprovado

Não Currículo sem documentos
comprobatórios

Este documento foi assinado digitalmente por FAIMISON RODRIGUES PORTO
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/392284?tipoArquivo=O
Este documento foi assinado digitalmente por CARLOS ALBERTO DALARMELINA
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/392295?tipoArquivo=O
Este documento foi assinado digitalmente por LUCIANA LEE
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/392307?tipoArquivo=O

José Pedro de Carvalho
Doc. 23068.017482/2022-71

Documento Situação Observação

Formulário de inscrição Ok

Cópia de documento oficial de
identidade

Ok

Curriculum Vitae devidamente
comprovado

Não Currículo sem documentos
comprobatórios

Respeitosamente,

Prof. Dr. Faimison Rodrigues Porto
Presidente da Comissão de Seleção

Prof. Dr. Carlos Alberto Dalarmelina
Comissão de Seleção

Profa. Dra. Luciana Lee
Comissão de Seleção

Este documento foi assinado digitalmente por FAIMISON RODRIGUES PORTO
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/392284?tipoArquivo=O
Este documento foi assinado digitalmente por CARLOS ALBERTO DALARMELINA
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/392295?tipoArquivo=O
Este documento foi assinado digitalmente por LUCIANA LEE
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/392307?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
FAIMISON RODRIGUES PORTO - SIAPE 3004142
Departamento de Computação e Eletrônica - DCE/CEUNES
Em 31/03/2022 às 11:48

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/392284?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por FAIMISON RODRIGUES PORTO
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/392284?tipoArquivo=O
Este documento foi assinado digitalmente por CARLOS ALBERTO DALARMELINA
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/392295?tipoArquivo=O
Este documento foi assinado digitalmente por LUCIANA LEE
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/392307?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
CARLOS ALBERTO DALARMELINA - SIAPE 3069401
Departamento de Computação e Eletrônica - DCE/CEUNES
Em 31/03/2022 às 11:53

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/392295?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por CARLOS ALBERTO DALARMELINA
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/392295?tipoArquivo=O
Este documento foi assinado digitalmente por LUCIANA LEE
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/392307?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
LUCIANA LEE - SIAPE 2509987
Departamento de Computação e Eletrônica - DCE/CEUNES
Em 31/03/2022 às 12:01

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/392307?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por LUCIANA LEE
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/392307?tipoArquivo=O